Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  APLAUSO  AO  CEDRO  SOCIEDADE  DE  IBITINGA  PELA  CONQUISTA  DO
CAMPEONATO PAULISTANO DE FUTEBOL, CATEGORIA SUB 15, QUE ACONTECEU NO
ÚLTIMO DIA 01 DE SETEMBRO DE, NA CIDADE DE NOVA ODESSA-SP.

Destinatário: Cedro Sociedade de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

É com enorme entusiasmo que celebramos a conquista histórica do Campeonato Paulista de
Futebol por parte do Cedro Sociedade de Ibitinga.  Este é um marco que merece todas as
honras  e  celebrações,  refletindo  o  talento,  a  dedicação  e  o  esforço  incansável  de  cada
jogador, comissão técnica e toda a torcida que apoiou incansavelmente.

A vitória no campeonato é um testemunho da força e união do time, da estratégia e habilidade
demonstradas  ao  longo  da  competição.  Cada  jogo  foi  um desafio,  mas vocês  mostraram
coragem e determinação,  superando  todas  as  adversidades  e  alcançando  o  sucesso  que
todos nós sabíamos que era possível.

Que esta conquista inspire novas vitórias e continue a elevar o nome do Cedro Sociedade de
Ibitinga como um dos grandes do futebol paulista. Parabéns a todos os envolvidos por essa
jornada inesquecível!

Comemorem com alegria e orgulho,  pois esta  é uma conquista  que ficará na memória de
todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de setembro de 2024.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - UNIÃO

MOÇÃO Nº 330/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

30
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
06

0/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
09

/2
02

4
13

:4
5:

23
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
20

1-
2D

2A
-7

0F
2-

2C
A9

.

Pag. 1/2

APROVADO
27ª Sessão Ordinária - 17/09/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

30
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
06

0/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
09

/2
02

4
13

:4
5:

23
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
20

1-
2D

2A
-7

0F
2-

2C
A9

.

Pag. 2/2